PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26 ноября 2013 года                                                                                                         № 408
О внесении изменений в структуру администрации Белоярского района
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Белоярского района  р е ш и л а:
1. Внести в структуру администрации Белоярского района, утвержденную решением Думы муниципального образования город Белоярский от 19 декабря 2005 года № 138 «О структуре администрации Белоярского района», изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Комитет по социальной политике администрации Белоярского района».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2014 года.

Председатель Думы Белоярского района                                                                  А.В.Ласков
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков